Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1652.docx

ПРОТОКОЛ

собрания участников общества с ограниченной ответственностью

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании Общества с ограниченной ответственностью «________________________».

2. О составе учредителей.

3. О размере Уставного капитала.

4. Об утверждении Устава и Учредительного Договора.

5. Об избрании Директора Общества.

6. О регистрации Общества.

ПОСТАНОВИЛИ

1. В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Участники создают Общество с ограниченной

ответственностью «________________________» по адресу:

________________________________________________.

2. Учредителями Общества считать: ________________________________________________.

3. Утвердить Уставный капитал Общества в размере ________ рублей.

4. Утвердить Устав Общества и Учредительный Договор.

5. Избрать Директором Общества «________________________»

________________________________________________.

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1652.docx

6. Делегировать права представлять учредительные документы Общества с ограниченной

ответственностью на государственную регистрацию с получением свидетельств о

государственной регистрации ________________________________________________.

Все решения приняты единогласно.

УЧАСТНИКИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________